Offizielle Mitteilung

Corporate Action: Capital Increase von ams AG vom 16.03.2020, Ex-Datum: 16.03.2020

Infolge der oben genannten Corporate Action hat die Zircher Kantonalbank per 16.03.2020 folgende Anpassungen vorgenommen:

ISIN Tickersymbol Produkttyp Verfall CapaI_I(:veI Capnléivel Knock;ilr: Level Knocl:\-(i;:l Level thlito R:;il:) Ini\;\i’aelr:i;(litng In‘ili\;i::tF:‘):ai:g Calla%:vel Cal:lzﬁvel
CHO0473242383 nicht kotiert Barrier Reverse Convertible 05.02.2021 40.7 27.5073 20.35000 13.75370  24.570025 36.353986
CHO0473241492 nicht kotiert Barrier Reverse Convertible 29.01.2021 41.47 28.0277 24.88200 16.81660  24.113817 35.678989
CHO0473240478 nicht kotiert Barrier Reverse Convertible 22.01.2021 43.6000  29.4673 23.98000 16.20700  22.935780 33.935922
CH0473235692 nicht kotiert Barrier Reverse Convertible 04.12.2020 47.4000 32.0356 28.44000 19.22140 21.097046 31.215273
CHO0473235155 nicht kotiert Barrier Reverse Convertible 27.11.2020 454200 30.6974 27.25200 18.41840  22.016733 32.576049
CHO0473225461 nicht kotiert Barrier Reverse Convertible 11.09.2020 40.5100  27.3789 22.28050 15.05840  24.685263 36.524477
CHO0473224217 nicht kotiert Barrier Reverse Convertible 27.08.2020 41.1200  27.7912 22.61600 15.28520  24.319066 35.982613
CHO0473220884 nicht kotiert Barrier Reverse Convertible 23.07.2020  41.445 28.0108 22.79475 15.40590  24.128363 35.700516
CH0473219100 nicht kotiert Barrier Reverse Convertible 03.07.2020 34.4 23.2494 17.20000 11.62470 29.069767 43.011863
CH0473217526 Z90KTZ Barrier Reverse Convertible 18.06.2020 35.4300 23.9456 17.71500 11.97280 28.224668 41.761326
CHO0521892601 nicht kotiert Barrier Reverse Convertible wof ~ 20.11.2020 42.6700  28.8388 34.1360 23.07100  23.435669 34.675507
CH0521892312 200627 Barrier Reverse Convertible wof 25.02.2022  40.2900 27.2302 19.7421 13.34280 24.820050 36.723932
CHO0473239553 nicht kotiert Barrier Reverse Convertible wof ~ 20.01.2023  43.8300  29.6228 26.2980 17.77370  456.308465675.155623
CHO0473239207 nicht kotiert Barrier Reverse Convertible wof 16.07.2020 43.4600  29.3727 34.7680 23.49820  23.009664 34.045219
CHO0473238902 nicht kotiert Barrier Reverse Convertible wof 15.01.2021 414100  27.9872 33.1280 22.38980  24.148756 35.730620
CHO0473238803 nicht kotiert Barrier Reverse Convertible wof 13.01.2023  40.5600  27.4127 24.3360 16.44760  493.096647729.588840
CHO0473237011 nicht kotiert Barrier Reverse Convertible wof 17.12.2020  45.5800 30.8055 22.7900 15.40270 21.939447 32.461736
CHO0473235700 nicht kotiert Barrier Reverse Convertible wof ~ 04.12.2020 47.7100  32.2451 31.0115 20.95930  20.959966 31.012464
CHO0473234869 nicht kotiert Barrier Reverse Convertible wof ~ 26.11.2020 45.5800  30.8055 22.7900 15.40270  21.939447 32.461736
CH0473234851 nicht kotiert Barrier Reverse Convertible wof 26.11.2020 45.5300 30.7717 25.0415 16.92440 21.963541 32.497392
CHO0473233523 nicht kotiert Barrier Reverse Convertible wof 13.11.2020 47.0000  31.7652 23.5000 15.88260  21.276596 31.480992
CHO0473233051 nicht kotiert Barrier Reverse Convertible wof 11.11.2020 45.6600  30.8596 34.2450 23.14470  21.901007 32.404827
CHO0473232947 nicht kotiert Barrier Reverse Convertible wof ~ 08.05.2020 44.6200  30.1567 35.6960 2412540  22.411475 33.160127

CH0473232806 791517 Barrier Reverse Convertible wof 13.11.2020 46.8000  31.6301 23.4000 15.81500  21.367521 31.615455
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22.09000

21.93000

21.97000

20.45000

19.29000

19.41000

19.53000

20.97000

22.07000

30.11000

21.07000

30.56000

24.60000

29.63000

27.82000

30.50000

28.87000

29.68000

24.62000

28.28000

27.64000

27.08000

26.66000

27.28000

17.0802

14.4768

20.6068

14.7269

15.0648

14.9297

14.8215

14.8486

13.8213

13.0373

13.1184

13.1995

14.1727

14.9161

20.3500

14.2403

20.6542

16.6261

20.0256

18.8023

20.6136

19.5120

20.0594

16.6396

19.1132

18.6807

18.3022

18.0183

18.4373

23.741690

23.348120

22.962113

22.946306

22.436617

22.634676

22.799818

22.758307

24.449878

25.926886

25.759918

25.608195

23.843586

22.660322

23.250407

23.730422

22.904260

22.361360

21.934635

21.570319

21.312873

20.785699

20.218358

20.312817

21.217908

21.706099

22.153301

22.502250

21.997360

35.128271

34.546014

33.974893

33.951477

33.197335

33.490403

33.734777

33.673322

36.176178

38.361503

38.114549

37.889983

35.279093

33.528357

34.401382

35.111620

33.889230

33.085961

32.454572

31.915539

31.534600

30.754658

29.915220

30.054940

31.394119

32.116441

32.778180

33.294490

32.547422



CHO0506569257
CHO0506568614
CHO0429814137
CHO0429813980
CHO0429813774
CHO0429813725
CHO0429813667
CHO0429807164
CHO0429805945
CHO0429805754
CHO0429805739
CHO0429805697
CHO0429805671
CHO0429805515
CHO0429804823
CHO0429803726
CHO0429803064
CHO0429796854
CHO0473240213
CHO0473225883
CHO0521891876
CHO0506580916
CHO0506575064
CHO0506573937
CHO0506570693
CHO0473237995
CHO0473231642
CHO0473216221

CHO0473214556

nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
20023z
Z90W0z
700562
nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
791BCZ
nicht kotiert
Z90ITZ

790G3Z

Barrier Reverse Convertible_ZH
Barrier Reverse Convertible_ZH
Barrier Reverse Convertible_ZH
Barrier Reverse Convertible_ZH
Barrier Reverse Convertible_ZH
Barrier Reverse Convertible_ZH
Barrier Reverse Convertible_ZH
Barrier Reverse Convertible_ZH
Barrier Reverse Convertible_ZH
Barrier Reverse Convertible_ZH
Barrier Reverse Convertible_ZH
Barrier Reverse Convertible_ZH
Barrier Reverse Convertible_ZH
Barrier Reverse Convertible_ZH
Barrier Reverse Convertible_ZH
Barrier Reverse Convertible_ZH
Barrier Reverse Convertible_ZH
Barrier Reverse Convertible_ZH
Callable BRC
Callable BRC
Callable BRC wof
Callable BRC wof
Callable BRC wof
Callable BRC wof
Callable BRC wof
Callable BRC wof
Callable BRC wof
Callable BRC wof

Callable BRC wof

26.11.2020

20.05.2020

05.11.2020

06.05.2020

02.11.2020

04.05.2020

30.03.2020

29.07.2020

13.07.2020

09.07.2020

09.07.2020

08.07.2020

08.07.2020

06.07.2020

26.06.2020

15.06.2020

08.06.2020

20.09.2021

29.01.2021

24.09.2020

25.02.2021

26.05.2021

21.01.2021

13.01.2021

09.12.2020

30.12.2021

30.10.2020

11.06.2021

21.05.2021

45.4000

44.4200

46.5400

47.0700

47.1800

46.2400

45.3900

43.035

41.045

39.94

39.79

40.185

39.92

36.34

33.515

33.9

33.685

28.1400

39.7000

39.3200

44.0400

39.1400

48.6500

40.1500

44.9400

33.7000

44.3700

30.6839

30.0215

31.4543

31.8125

31.8869

31.2516

30.6771

29.0855

27.7405

26.9937

26.8923

27.1593

26.9802

24.5606

22.6513

229115

22.7662

19.0186

26.8315

26.5747

29.7647

26.4530

32.8804

27.1356

30.3730

22.7763

29.9877

24.97000

24.43000

27.92000

28.24000

35.39000

23.12000

27.23000

23.66925

20.52250

19.97000

19.89500

20.09250

19.96000

18.17000

16.75750

20.34000

16.84250

16.88000

20.4750

23.5200

21.8350

23.9900

24.2200

19.5700

26.7600

19.6735

22.4700

18.5350

24.4035

16.8761

16.5112

18.8699

19.0862

23.9185

15.6258

18.4036

15.9970

13.8703

13.4968

13.4462

13.5796

13.4901

12.2803

11.3257

13.7469

11.3831

11.4084

13.8382

15.8962

14.75730

16.21380

16.36920

13.22650

18.08590

13.29650

15.18650

12.52700

16.49330

22.026432

22.512382

21.486893

21.244954

21.195422

21.626298

22.031284

23.236900

24.363503

25.037556

25.131943

24.884907

25.050100

27.517887

32.590381

33.309462

31.792156

31.434185

31.360841

31.998362

32.597605

34.381393

36.048377

37.045681

37.185365

36.819800

37.064217

40.715618

596.747725882.951530

29.498525

29.686804

35.536603

24.420024

21.258503

n/a

25.432350

22.706630

25.549310

20.554985

n/a

22.251891

29.673591

22.537751

43.646204

43.924766

52.580106

36.131997

31.454157

n/a

37.629839

33.596849

37.802893

30.413264

n/a

32.924015

43.905201

33.346975

40.9500
47.0400
39.7000
39.3200
44.0400
39.1400
48.6500
40.1500
44.9400
33.7000

44.3700

27.6763

31.7923

26.8315

26.5747

29.7647

26.4530

32.8804

27.1356

30.3730

22.7763

29.9877



CHO0429814483
CHO0521892528
CHO0506580957
CHO0506580874
CHO0506572509
CHO0506571923
CHO0473238738

CHO0473235304

Datum:
Bank:
Email:
Telefon:

nicht kotiert
Z006DZ
nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
nicht kotiert
Z000EZ

nicht kotiert

Callable BRC wof
Express Return Note wof
Express Return Note wof
Express Return Note wof
Express Return Note wof
Express Return Note wof
Express Return Note wof

Express Return Note wof

18.03.2020

Zlrcher Kantonalbank
documentation@zkb.ch
044 292 20 46

09.11.2020

19.02.2021

25.08.2020

25.08.2020

23.06.2020

18.12.2020

22.07.2021

02.12.2020

44.6300

30.1635

24.5500

26.1600

29.6700

29.4000

25.6000

21.3100

22.2750

36.6400

16.59230

17.68040

20.05260

19.87020

17.30190

14.40250

15.05470

24.76340

22.406453 33.152705

22.935780 33.935901

25.278059 37.401549

25.510204 37.745032

n/a n/a

n/a n/a

224.466891332.122390

21.834061 32.305791

44.6300

43.6000

39.5600

39.2000

44.1400

42.6100

44.5500

45.8000

30.1634

29.4673

26.7369

26.4936

29.8323

28.7982

30.1094

30.9542

43.6000

37.5820

37.2400

39.7260

42.6100

40.0950

45.8000

29.4673

25.4000

25.1689

26.8491

28.7982

27.0984

30.9542



